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ROIDno-2022-150
110326 Taiteilijayhdistys Hiljaisuus ry Rovaniemi-​​lisän päätös

Taiteilijayhdistys Hiljaisuus ry on hakenut Rovaniemi-​lisää yhden henkilön  
työllistämisen kustannuksiin. Henkilöllä on palkkatukioikeus ja liitteenä on toimitettu    
vaaditut dokumentit. 

Rovaniemen kaupunki tukee heikossa työmarkkina-​asemassa olevien henkilöiden 
työllistymistä avustamalla kolmannen sektorin toimijoita työllistämään pitkään 
työttömänä olleen tai muutoin heikossa työmarkkina-​asemassa olevan henkilön. 
Työllistämisen tukia myönnetään kunkin toimintavuoden talousarvion määrärahojen 
puitteissa. Työllistämisen avustukset ovat aina harkinnanvaraisia tukia. Avustusten 
myöntöperusteet perustuvat aina rovaniemeläiselle työttömälle myönnettyyn 
palkkatukipäätökseen tai yli 55-​vuotiaiden työllistämistukeen sekä voimassa olevan 
palkkatukilainsäädännön perusteisiin. Rovaniemi-​lisää voidaan käyttää työllistymisestä 
aiheutuviin palkkatuen ylittäviin kustannuksiin,​ kuten palkan sivukuluihin,​ 
lomarahoihin tai työvaate-​ tai työvälinekustannuksiin. 

Rovaniemi-​lisää maksetaan sellaisen rovaniemeläisen henkilön työllistämiseen,​ jolla 
on työvoimaviranomaisen myöntämä palkkatuki tai yli 55-​vuotiaan 
työllistämistuki. Rovaniemi-​lisää myönnetään voimassa olevan 
palkkatukilainsäädännön mukaisen,​ palkkatukeen oikeutetun tai yli 55-​vuotiaiden 
työllistämistukeen oikeutetun työttömän työllistämisen kustannuksiin enintään 450 €
/kk. Avustusta voidaan myöntää työllistetyn työsuhteen ajalle ja palkkatuen keston 
mukaan (5-​ 10kk).  

Yleishyödyllisille yhteisöille Rovaniemi-​lisä myönnetään ryhmäpoikkeusasetuksen 
mukaisesti. Tuen määrää laskettaessa huomioidaan EU:n valtiontukien yleinen 
ryhmäpoikkeusasetus (Komission asetus 651/2014).

Rovaniemi-​lisä on hakijalle harkinnanvarainen etuus ja sitä myönnetään aina siihen 
osoitettujen määrärahojen puitteissa. Rovaniemi-​lisän linjauksia päivitetään tarpeen 
mukaan kaupungin talousarvio ja toimintasuunnitelma huomioiden vastaamaan sen 
hetkisiä palkkatukilinjauksia,​ kaupungin määrärahapäätöksiä sekä muita velvoittavia 
päätös-​ tai säädöspohjia. Rovaniemi-​lisää myönnetään elinvoimalautakunnan 
hyväksymien periaatteiden ja linjausten mukaisesti.  

Päätöksen peruste
Taiteilijayhdistys Hiljaisuus ry:lle voidaan myöntää Rovaniemi-​lisä yhden henkilön  
osalta,​ koska hakemus täyttää lisän myöntämisen kriteerit. Työllistettävällä henkilöllä 
on palkkatukioikeus ja hän kuuluu Rovaniemi-​lisän kohderyhmiin. Työnantajan tulee 
kuitenkin hakea Rovaniemi-​lisää kuukauden kuluessa työsuhteen alkamisesta. Muussa 
tapauksessa avustus voidaan myöntää alkavaksi sen kuukauden alusta,​ jolloin 
hakemus on jätetty. Työsuhde on alkanut Taitelijayhdistys Hiljaisuus ry:llä 01.02.2026 
ja hakemus on saapunut työllisyyspalveluille 09.03.2026. Avustus voidaan myöntää 
maaliskuun 2026 alusta alkaen.
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Avustus maksetaan todellisten kustannusten perusteella. Avustusta voi hakea 
maksuun takautuvasti enintään kolmelta kuukaudelta taaksepäin,​ kun kustannukset 
ovat selvillä. Yleishyödyllisille yhteisöille avustus 
myönnetään ryhmäpoikkeusasetuksen mukaisesti.

Elinvoimalautakunta 9.12.2025 §93 

Päätös
Taiteilijayhdistys Hiljaisuus ry:lle myönnetään Rovaniemi-​lisä yhden henkilön  
osalta ajalle 01.03.2026 -​ 30.11.2026 niin,​ että avustus voi olla vuonna 2026 enintään 
4050 euroa. Avustus maksetaan määrärahojen puitteissa,​ toteutuneiden 
kustannusten mukaisesti.

Tiedoksi
Taiteilijayhdistys Hiljaisuus ry,​ Elinvoimalautakunta

Allekirjoitus

Työllisyyspäällikkö Sanna Mäensivu

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
11.03.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 6

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Elinvoimalautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216,​ 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste,​ Koskikatu 19,​ Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,​ 

henkilö-​ ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma -​ pe kello 9 -​ 15
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Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma -​ to kello 9.00 -​ 16.30,​ pe kello 9.00 -​ 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-​heinäkuu): ma -​ to 9.00 -​ 16.00;​ pe 9.00 -​ 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus-​ ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -​tapa.
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